Sezione riservata all'Ufficio
Liquidazione Totale € 294,00

Imposta ipotecaria € 200,00 Imposta di bollo € 59,00
Tassa ipotecaria € 35,00 Sanzioni amministrative -

Eseguita la formalità.
Somma pagata € 294,00 (Duecentonovantaquattro/00)
Ricevuta/Prospetto di cassa n. 14799
Protocollo di richiesta MI 135540/2 del 2020

Il Conservatore
Conservatore LO SCIUTO ANTONIO

Sezione A - Generalità 
Dati relativi al titolo
Descrizione ATTO NOTARILE PUBBLICO
Data 24/02/2020 Numero di repertorio 36947/18923